
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ     

DĚTSKÁ MOTORKA CHOPPER        TR1501 

 

  

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  nepoužíváte dobijte baterii 
alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude 
docházet ke ztrátě kapacity baterie , baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . 
V případě  nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 
 



  

 
2 

 

Motorku vybalte z krabice, všechny díly si rozložte přehledně  na rovnou plochu. K ruce si vemte 
vazelínu, nebo olej na promazání , nožík a pilník na odstranění otřepů a ostrých hran. 

 
Do otvorů středového řídícího panelu dejte trochu vazelíny,  vsuńte nejprve levou  řídící tyč a panel vysuňte až do 

horní pozice k  přišroubujte dvěma šrouby . 
 

 
 
 
 



  

 
3 

 

 
Nasunete na levou řídící tyč  přední blatník  a  zacvakněte do otvoru se západkou . 

 
Stejným postupem nasaďte i pravou řídící tyč. 

 

 
 
 
 
 
 



  

 
4 

 

Nacvakněte brzdový kotouč do zámků kola. 

 
 

 
 

Nasaďte osu s předním kolem do vidlice  a  s citem  utáhněte matice přiloženým klíčem. 
 



  

 
5 

 

 
 
 
 
 

Středem řídícího panelu protáhněte kabel s konektorem od předního světla  a světlo přišroubujte. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
6 

 

Sesazení  řídící vidlice s tělem motorky dělejte raději ve dvou lidech – všechny styčné plochy si lehce promažte. 
Zapojte konektory  , napasujte tělo motorky s řídící vidlicí a zajistěte přiloženým šroubem a maticí.  

 
 

 
 

Nasaďte zrcátka a zádovou opěrku. 

 
 
 



  

 
7 

 

Odšroubujte sedačku a pod ní najdete baterii , zapojte červený konektor na červený ( + ) na baterii. 
Zpět přišroubujte sedačku . 

 
 

NABÍJENÍ MOTORKY  
 

 
 
 

 


